

059

Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja
Brnianska 3
911 05 Trenčín

IČO: 37915568
DIČ: 2021764767
IČ DPH: SK2021764767

Odberateľ:

Správa majetku mesta PRIEVIDZA, s.r.o.

T.Vansovej 24
971 01 Prievidza

Bankové spojenie: Československá obchodná banka, a.s.
Číslo účtu: 25803563 / 7500
IBAN: 25803563/7500
BIC CODE: CEKOSKBX
Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Konštantný symbol: 0308
Variabilný symbol: 3120035
Dátum splatnosti: 30.06.2012
Dátum daňovej povinnosti: 25.05.2012
Dodanie tovaru/služby; prijatie platby)
Dátum vyhotovenia: 31.05.2012
Číslo zmluvy:
Vaša objednávka č.: 5/2012/68
Dodací list č.:

IČO: 36349429 DIČ: 2022092490
IČ DPH: SK2022092490

1

Na základe Vašej objednávky č. 5/2012/68 zo dňa 24.5.2012 Vám faktúrujeme naše práce na oprave komunikácii na ul." Na Karasíny" nasledovne:

Pol.	Špecifikácia Názov	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
01	PD 499-DZ, 24.5.2012 - výkon vozidla	7,35	hod.	8,00	58,80	20	70,56
02	presun vozidla	98	km	0,30	29,40	20	35,28
03	výkon strojnika	7,35	hod.	8,60	63,21	20	75,85
04	výkon pom. robotníka	7,35	hod.	7,30	53,66	20	64,39
05	PD 499-DZ, 25.5.2012 - výkon vozidla	6,75	hod.	8,00	54,00	20	64,80
06	presun vozidla	82	km	0,30	24,60	20	29,52
07	výkon strojnika	6,75	hod.	8,60	58,05	20	69,66
08	výkon pom. robotníka	6,75	hod.	7,30	49,28	20	59,14
09	VD 558, 24.5.2012 - výkon vib. dosky	5	mth	18,00	90,00	20	108,00
10	výkon strojnika	5	hod.	8,60	43,00	20	51,60
11	výkon pom. robotníka	5	hod.	7,30	36,50	20	43,80
12	VD 558, 25.5.2012 - výkon vib. dosky	5	mth	18,00	90,00	20	108,00
13	výkon strojnika	5	hod.	8,60	43,00	20	51,60
14	výkon pom. robotníka	5	hod.	7,30	36,50	20	43,80
15	PD 202-BP, 24.5.2012 - výkon vozidla	6,5	hod.	33,15	215,48	20	258,58
16	presun vozidla	81	km	1,36	110,16	20	132,19
17	nakládka + vykládka	1	1/4h	3,30	3,30	20	3,96
18	výkon strojnika	6,5	hod.	8,60	55,90	20	67,08

AKTURA č. 3120035

Pol.	Špecifikácia Názov	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
19	výkon strojníka	6,5	hod.	8,60	55,90	20	67,08
20	PD 202-BP, 25.5.2012 - výkon vozidla	6,85	hod.	33,15	227,08	20	272,50
21	presun vozidla	66	km	1,36	89,76	20	107,71
22	výkon strojníka	6,85	hod.	8,60	58,91	20	70,69
23	výkon strojníka	6,85	hod.	8,60	58,91	20	70,69
24	nakládka + vykládka	1	1/4h	3,30	3,30	20	3,96
25	MTZ - vadaný material zo skladu	1		885,69	885,69	20	1 062,83

Celková suma s DPH zobrazená pri položkách je informatívneho charakteru, nezohľadňuje zaokrúhlenie DPH.

Spolu:

2 993,27

Celková suma k úhrade:

[EUR]

2 993,27

Rekapitulácia DPH: [Eur]	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou	[SKK]
	0%	0,00	0,00	0,00	
	20%	2 494,39	498,88	2 993,27	90 175,25
		2 494,39	498,88	2 993,27	

SCS SK

Správa a údržba
Prístrojová 4
971 00 Prievidza

Vladim
vedúci stredisk